Dati tecnici - Serie TKR
Salvo modifiche tecnicheTKR 5.001
TK
R
QU
AN
TU
M

Separatore fisso
I separatori fissi sono disponibili
per applicazioni con accelerazioni
trasversali e quando la catena è
girata di 90°.
Tipo TKR 0150
Tipo TKR 0150
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggio di curvatura
disponibile in mm
Peso proprio
catena kg/m U.M.
TKR0150.020.Raggio 20 34 040 050 075 – 0,3 metri
TKR0150.040.Raggio 40 54 040 050 075 – 0,4 metri
TKR0150.060.Raggio 60 74 040 050 075 – 0,5 metri
Versione A Versione B
sT 2  mm 2  mm
aT min 5  mm 6  mm
ax min 6  mm 6  mm

Raggio di
curvatura
KR
Serie
Raccordi
Articolo
Bi
mm
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
TKR 0150
ZRTK15R020 20 W415MAR020 W415FAR020
ZRTK15R040 40 W415MAR040 W415FAR040
ZRTK15R060 60 W415MAR060 W415FAR060
Disposizioni possibili
dei raccordi terminali
   TKR 0150, Larghezza interna Bi 40 mm, raggio di
curvatura KR 40 mm e lunghezza Lk 900 mm con

I separatori fissi sono disponibili
per applicazioni con accelerazioni
trasversali e quando la catena è
girata di 90°.
Tipo TKR 0200
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. TKR0200.040.055
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggio di curvatura
disponibile in mm
Peso proprio
catena kg/m U.M.
TKR0200.040.Raggio 40 56 055 075 095 150 0,6 metri
TKR0200.050.Raggio 50 66 055 075 095 150 0,6 metri
TKR0200.060.Raggio 60 76 055 075 095 150 0,7 metri
TKR0200.080.Raggio 80 96 055 075 095 150 0,8 metri
TKR0200.100.Raggio 100 116 055 075 095 150 0,9 metri
TKR0200.120.Raggio 120 136 055 075 095 150 1,0 metri
Sistema di separatori TS 0
Tipo TKR 0200
Versione A Versione B
sT 2  mm  2  mm

FU MU
Raccordo punto fisso Raccordo punto mobile
Articolo
Serie
Raccordi
Articolo
Bi
mm
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
TKR 0200
ZRTK20U040 40 W420MUR040 W420FUR040
ZRTK20U050 50 W420MUR050 W420FUR050
ZRTK20U060 60 W420MUR060 W420FUR060
ZRTK20U080 80 W420MUR080 W420FUR080
ZRTK20U100 100 W420MUR100 W420FUR100
ZRTK20U120 120 W420MUR120 W420FUR120
Dimensioni in mm
Tipo BEF b1 d l1 l2 l3 h1 hG
TKR 0200 Bi + 20 Bi + 12 4,3 50/53* 20 10 15 37
BEF = Larghezza catena compreso raccordi

per applicazioni con accelerazioni
trasversali e quando la catena è
girata di 90°.
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Tipo TKR 0260
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggio di curvatura
disponibile in mm
Peso proprio
catena kg/m U.M.
TKR0260.050.Raggio 50 76 075 100 125 150 1,5 metri
TKR0260.062.Raggio 62 88 075 100 125 150 1,6 metri
TKR0260.075.Raggio 75 101 075 100 125 150 1,7 metri
TKR0260.087.Raggio 87 113 075 100 125 150 1,8 metri
TKR0260.100.Raggio 100 126 075 100 125 150 1,9 metri
TKR0260.125.Raggio 125 151 075 100 125 150 2,1 metri
TKR0260.150.Raggio 150 176 075 100 125 150 2,3 metri
TKR0260.200.Raggio 200 226 075 100 125 150 2,7 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. TKR0260.050.075
Sistema di separatori TS 0
Tipo TKR 0260

FU MU
Raccordo punto fisso Raccordo punto mobile
Articolo
Serie
Raccordi
Articolo
Bi
mm
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
TKR 0260
ZRTK26U050 50 W426MUR050 W426FUR050
ZRTK26U062 62 W426MUR062 W426FUR062
ZRTK26U075 75 W426MUR075 W426FUR075
ZRTK26U087 87 W426MUR087 W426FUR087
ZRTK26U100 100 W426MUR100 W426FUR100
ZRTK26U125 125 W426MUR125 W426FUR125
ZRTK26U150 150 W426MUR150 W426FUR150
ZRTK26U200 200 W426MUR200 W426FUR200
Dimensioni in mm
Tipo BEF b1 d l1 l2 l3 h1 hG
TKR 0260 Bi + 26 Bi + 16 7 63 22,5 12,5 22 54
BEF = Larghezza catena compreso raccordi

Separatore A 63212 Pz
Separatore B 63213 Pz
Senza divisori orizzontali
Forma 030
Lato superiore profili facilmente apribili
Lato inferiore profili asportabili
Larghezza Catena:
Bk   =   Bi  +  30 mm Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggio di curvatura
disponibile in mm
Peso proprio
catena kg/m U.M.
TKR0280.050.Raggio 50 80 075 100 150 200 2,0 metri
TKR0280.062.Raggio 62 92 075 100 150 200 2,1 metri
TKR0280.075.Raggio 75 105 075 100 150 200 2,2 metri
TKR0280.087.Raggio 87 117 075 100 150 200 2,3 metri
TKR0280.100.Raggio 100 130 075 100 150 200 2,4 metri
TKR0280.125.Raggio 125 155 075 100 150 200 2,6 metri
TKR0280.150.Raggio 150 180 075 100 150 200 2,8 metri
TKR0280.200.Raggio 200 230 075 100 150 200 3,2 metri
ax acaT aT2,48
KR
52
Per ordinare catene già assemblate indicare TS0-S/nTx. TS0 indica

Per raccordi forniti con fermacavi ordi-
nare FU01/MU01
Articolo
Serie
Raccordi
Articolo
Bi
mm
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
TKR 0280
ZRTK28U050 50 W428MUR050 W428FUR050
ZRTK28U062 62 W428MUR062 W428FUR062
ZRTK28U075 75 W428MUR075 W428FUR075
ZRTK28U087 87 W428MUR087 W428FUR087
ZRTK28U100 100 W428MUR100 W428FUR100
ZRTK28U125 125 W428MUR125 W428FUR125
ZRTK28U150 150 W428MUR150 W428FUR150
ZRTK28U200 200 W428MUR200 W428FUR200
Dimensioni in mm
Tipo BEF b1 d l1 l2 l3 h1 hG
TKR 0280 Bi + 30 Bi + 16 7 66/70* 22,5 15 22 66
BEF = Larghezza catena compreso raccordi

funzionamento
Tipo TKR 0370
Variante del traversino RE
Profili in poliammide asportabili sia sul
lato superiore che inferiore
Larghezza Catena:
Bk   =   Bi  +  19 mm
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggio di curvatura
disponibile in mm
Peso proprio
catena kg/m U.M.
TKR0370.040.Raggio 40 59 055 075 100 0,53 metri
TKR0370.050.Raggio 50 69 055 075 100 0,55 metri
TKR0370.060.Raggio 60 79 055 075 100 0,57 metri
TKR0370.070.Raggio 70 89 055 075 100 0,59 metri
TKR0370.080.Raggio 80 99 055 075 100 0,61 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. TKR0370.040.055
9,5
28

Raccordi
Articolo
Bi
mm
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
Fermacavo a
pettine
Codice
 nz
TKR 0370
ZRTK37S040 40 W437UMI040 W437UFI040 76435 3
ZRTK37S050 50 W437UMI050 W437UFI050 76436 4
ZRTK37S060 60 W437UMI060 W437UFI060 76437 5
ZRTK37S070 70 W437UMI070 W437UFI070 76438 6
ZRTK37S080 80 W437UMI080 W437UFI080 76439 7
Dimensioni in mm
Tipo BEF b1 d l1 l2 l3 h1 hG
TKR 0370 Bi + 19 Bi + 10 4,3 29/36* -- 8,5 17,5 35
BEF = Larghezza catena compreso raccordi